
3
日 定時制

1

2

3 卒業式

4

5 会場準備

6 　　高校入試(一般)

7

8

9

10

11

12 ［一般入試追検査］

13 転編入試験

14 職員会議

15

16

17 合格発表（正午）

18
合格者登校日
転編入合格発表(１３時)

19

20

21

22

23

24 終業式・離任式

25
再募集入試
職員会議

26 再募集合格発表(正午)

27
再募集・転編入
合格者登校日

28

29

30

31

定時制：

   科学の甲子園（つくば）

部活動全面禁止(午前)

吹奏楽部定期演奏会(公会堂)

   剣道中国新人（広島）

　スキー全国選抜(長野)

  部活動全面禁止（終日）

  部活動全面禁止（終日）

  部活動全面禁止（～１４：００）

スキー中国新人(氷ノ山)

2025/1/23版

３月の教育相談員来校日：４・１８日（火）

４月の予定 全日制： 1（火）職員会議 　  　9（水）1学期始業式・入学式　      　10（木）～14（月）2年課題テスト・3年実力テスト

14（月）～25（金）面接週間      　15（火）遠足

1（火）職員会議 　　　9（水）入学式　　 　　10（木）1学期始業式　　　　　15（火）～22（火）面接週間

備考：

日

月

金

土

水

木

月
３学期終業式・離任式・退任式　　　職員会議
教科書販売（新３年）

火 転編入試験 敷地内立入禁止（午前）

土

日

木
（春分の日）
土曜活用事業「マツダケン講演会」

金
スタディーサポート（１・２年）
教科書販売（新２年）

火 合格者登校日　スタディーサポート（合格者）

水
PROG-H（５～７限）
キャリパスＬＨＲ(８限)

日 　 校長室、応接室周辺立入禁止（終日）

月 合格発表（正午） 校長室、応接室周辺立入禁止（終日）

金   職員会議
多目的ホール棟立入禁止（～１３：００）
校長室、応接室周辺立入禁止（終日）

土 校長室、応接室周辺立入禁止（終日）

水

木 校長室、応接室周辺立入禁止（終日）

月
管理・教室棟２・３階、校長室、応接室
周辺、北校舎立入禁止（終日）

火

［一般入試追検査］ 校長室、応接室周辺立入禁止（終日）

土

管理・教室棟２・３階、校長室、応接室
周辺立入禁止（終日）日

管理・教室棟２・３階、校長室、応接室
周辺、北校舎立入禁止（終日）

管理・教室棟２・３階、校長室、応接室
周辺立入禁止（終日）

木       高校入試（一般）　　　生徒自宅学習日 敷地内立入禁止（終日）

金
敷地内立入禁止（～１４：００）
管理・教室棟２・３階、校長室、
応接室周辺、北校舎立入禁止（終日）

火 ４０分×８限（８限LHR）  服装確認 （生徒立入制限関連）

水 ４５分×２限＋大掃除　　午後会場準備 １３：００完全下校・敷地内立入禁止

月 行事予定表令和６年度

部活動

                                    SSHアデレード研修土

入試関連行　　　　　事曜

卒業式月

                                    ケアンズ研修日

鳥取県立米子東高等学校


